中标通知书

（项目编号：FSF1A250047)

  北京国道通公路设计研究院股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月29日   所递交的  北京轨道交通R4线一期北段工程车站及区间下穿既有道

路设施工前评估   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通R4线一期北段工程车站及区间下穿既有道路设施工前评估  

中标价格小写： 1330000 元    大写： 壹佰叁拾叁万元整

中标范围

北京轨道交通R4线一期北段工程车站及区间下穿既有道路设施工前评估，对北京轨道交通

R4线一期北段工程车站及区间下穿既有道路影响范围内的道路设施进行现况调查；原始设

计条件分析；道路工程地质、地下管线及工前检测成果分析；穿越工程对道路的影响分析

；提出被穿越道路的控制指标；安全性评估及建议；编写评估报告，配合报告评审并按专

家评审意见修改等评估工作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖